

\*\*\*\*\*

**LINO VISENTIN SRL**

**IMPIANTI IDRAULICI**

via XXIV Maggio, 57 - 21015 Lonate Pozzolo VA  
Tel e fax 0331 669026 www.linovisentinsrl.it  
info@linovisentinsrl.it - linovisentinsrl@gmail.com  
C.F. e P. IVA 00188610125

Impianti idrico-sanitari e Riscaldamento  
Impianti di Condizionamento e Ventilazione Meccanica  
Impianti Antincendio, Gas e Vapore  
Impianti di irrigazione, sollevamento e Trattamento acque  
Pratiche Termotecniche

\*\*\*\*\*

COMUNE DI FERNO  
ENTRATA - Prot.num. 0018708 del 24/10/2022  
tit. 6.5  
Area L1.pp. Edilizia Privata, Ecologia

Spett.le Comune di Ferno UFFICIO TECNICO  
via A. Moro, 3 - Ferno

sabrina.cassinerio@comune.ferno.va.it  
roberta.meloni@comune.ferno.va.it  
sonia.reguzzoni@comune.ferno.va.it

**OGGETTO** : preventivo di spesa per  
esecuzione delle opere di seguito descritte

1- SOSTITUZIONE SOSTITUZIONI CASSETTE WC -  
PASSO RAPIDO E SPOSTAMENTO FONTANELLA

Diamo seguito alla pregiata Vostra richiesta  
sotto ponendovi la nostra migliore offerta per  
la realizzazione delle opere in oggetto

**N.B.:** a causa dei continui aumenti dei  
materiali l'offerta ha validità di gg. 15

DESCRIZIONE	Quantità
SCUOLA ELEMENTARE	
CASSETTA esterna in plastica completa di tubo di discesa diam. 50/40 e morsetto in gomma	1

MANO D'OPERA per il montaggio del materiale  
ad opera di nostri operai specializzati.

<b>IMPORTO TOTALE ( escluso I.V.A. ) €</b>	<b>150,00</b>
I.V.A. 22%	33,00
<b>IMPORTO TOTALE €</b>	<b>183,00</b>

CAMPO SPORTIVO	
CASSETTA esterna in plastica completa di tubo di discesa diam. 50/40 e morsetto in gomma	1

MANO D'OPERA per il montaggio del materiale  
ad opera di nostri operai specializzati.

<b>IMPORTO TOTALE ( escluso I.V.A. ) €</b>	<b>150,00</b>
I.V.A. 22%	33,00
<b>IMPORTO TOTALE €</b>	<b>183,00</b>

SCUOLA MEDIA	
PASSO rapido wc tipo universale	1
SMONTAGGIO e rimontaggio WC per sostituzione morsetto in gomma	1

MANO D'OPERA per il montaggio del materiale  
ad opera di nostri operai specializzati.

<b>IMPORTO TOTALE ( escluso I.V.A. ) €</b>	<b>200,00</b>
I.V.A. 22%	44,00
<b>IMPORTO TOTALE €</b>	<b>244,00</b>

DESCRIZIONE	Quantità
CIMITERO	
SPOSTAMENTO FONTANELLA tubazione in polietilene interrato completo di raccordi plasson, raccordi zincati valvole a sfera, rubinetto portagomma	1

MANO D'OPERA per il montaggio del materiale ad opera di nostri operai specializzati.

<b>IMPORTO TOTALE ( escluso I.V.A. ) €</b>	<b>250,00</b>
I.V.A. 22%	55,00
<b>IMPORTO TOTALE €</b>	<b>305,00</b>

DALLA SEGUENTE OFFERTA SONO  
DA RITENERSI ESCLUSE LE OPERE  
DI SEGUITO DESCRITTE :

ESCLUSO OPERE MURARIE  
OPERE DI VERNICIATURA E TINTEGGIATURA  
OPERE DA FABBRO E LATTONIERE

ESCLUSO TUTTO QUANTO NON ESPRESSAMENTE  
RICHiesto E SPECIFICATO, OCCORRENTE E NON  
PREVISTO DALLA PRESENTE OFFERTA.

ESCLUSO I.V.A.